
2023年 9月 

お 客 様 各 位 

東 北 労 働 金 庫 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

日頃より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

当金庫では、2023 年 10 月 1 日に開始される適格請求書等保存方式（通称：インボイス

制度）について、適格請求書発行事業者として登録しましたことをお知らせいたします。 

 

＜当金庫の適格請求書発行事業者の登録番号＞ 

T3370005001532 

 

※上記の登録番号は、国税庁の適格請求書発行事業者公表サイトでもご確認いただけます。 

 

 

以 上 

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/

